
UCHWAŁA   Nr II / 7 / 2002 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

 z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych . 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. l pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / j. t. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm./ oraz art. 
18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j. t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1 591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Myszyńca bonifikaty w 
wysokości 30% przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych 
przy ul. Kolejowej Nr 13 stanowiących własność Gminy Myszyniec. 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca, 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Adam Andrzejczyk 

 


